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GUDSTENESTER 
I

AUSTRHEIM SOKN

Kyrkjeskyss  
Treng du skyss for å kome deg til guds-
teneste? Då kan du ringe kyrkje- 
kontoret tlf 56 16 72 90 (før fredag 
kl.14), Eldbjørg Vikane tlf. 95 94 77 35 
eller Svanhild Neteland tlf. 41 62 73 90.

Kyrkjebakken
Meldingsblad for Austrheim sokn.

Utgjevar:  Austrheim sokneråd
Redaktør: Svein T Villanger,
Redaksjon: Øystein Soldal,
   Jorunn Kårdal.  
Bankgiro:  3490.07.04196
E-post:  kyrkjeba@online.no
Adresse:  5943 Austrheim

Trykk: NetPrint A/S

Austrheim Kyrkjelyd
Kyrkjelydskontoret, 5943 Austrheim
Tlf. 56 16 72 90
E-post: kyrkjekontoret@austrheim.sokn.no
www.austrheimkyrkja.no

Kontortider:
Sokneprest:	 Trefftid	etter	avtale
Kyrkjeverje:

Bustadtelefonar:

Sokneprest Per Børge Hillestad  93 44 29 19 
Kyrkjeverje Leif Arne Økland  56 16 72 94
Organist og kyrkjelydspedagog 
Jostein Hauge                       40 46 62 11 
Kyrkjetenar Gry Haukeland  41 30 85 58
Soknerådsleiar Helge Dyrkolbotn  41 66 26 10

Gudsteneste for alle
 fredag 16 des kl 18.00 Per Børge Hillestad

Gudsteneste Julaftan 
kl 14.30 og 16.00  Per Børge Hillestad

1.juledag (25.12) kl 12.00 
Per Børge Hillestad

Gusdsteneste 15.jan kl 11.00 
 Dåp  Per Børge Hillestad

Gudsteneste 29.jan kl 11.00 
Nattverd - Ferdamann syng - 
Per Børge Hillestad
Måndag 19.des kl. 12.00
 - Julespel i kyrkja med Kystbarnehagen

Torsdag 15. des kl. 09.30 
- Skulegudsteneste med Kaland barne- og 
ungdomsskule

Fredag 16.des kl. 09.30
 - Skulegudsteneste med Årås barne- og ungdoms-
skule

Måndag 19.des kl. 10.00
 - Julespel i kyrkja med Kaland barnehage

Sett av desse datoane:

11.-12.feb - Lys vaken!
 Overnatting i kyrkja for 6 klasse.

12.feb - utdeling av bibel til 5.klasse 
på lys vaken gudstenesten.

25.-26.mars - Tårnagenthelg for 2.klasse. 
Utdeling av bok.

Det kjem meir informasjon når det nærmar seg.
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Barn kan være så ærlige. Og det var en kollega som gjorde meg oppmerksom på at aldri vil du 
se mennesker mer ærlig enn når du ser et lite barn som kommer frem for å bli døpt. Han ba meg 
legge merke til dåpsbarna, se på de før jeg døper de. Og jeg må innrømme det.. noen ganger så 
ser de på presten med disse dype undrende blikkene sine, og det er som om de sier hva tenker 
du å gjøre med meg? Hva planer har du med meg? Hva vil du gjøre med meg nå? Det er en 
sånn grunnleggende tillit de viser. Og jeg tenker, jeg vil gjøre det beste for barnet. Men av og til 
så lurer jeg på om barnet inni seg også spør meg, hvem er du som ser ut til at du skal til å skal 
gjøre noe med meg? Det virker som det er så mye undring i blikket til barnet. Av og til er det 
som de sier, her er jeg, jeg overgir meg i din varetekt. Ta vare på meg. 

Maria og Josef var de første som så Jesus, og la han i en krybbe. 

Hvis Jesu blikk har noe av det samme ved seg, som jeg ser i dåpsbarna ved døpefonten, då er 
det fantastisk å bli sett av Gud. Det er som barnet sier, du kan nærme deg meg helt trygt. Men 
når jeg gjør det, og tar et lite skritt mot barnet, da møter jeg også et blikk hos Jesus som sier hva 
har du tenkt å gjøre med meg? Det er noe sårbart over det, og jeg klarer ikke å gå likegyldig 
videre. Hva vil du med meg, spør han.

Og kommer vi helt nær han, så møter vi også det undrende blikket hans som sier, hvor er du 
denne julen?  Og så ser vi, som hos dåpsbarna, tillitten i blikket hans. Hva gjør den tilliten med 
meg? Det virker som om han ser tvers igjennom meg, og det på en ufarlig måte.

Hvordan er Jesus nær oss? Han er nær oss i et lite barn som ser oss. Og når du lurer på hvordan 
han tenker om deg, så tenk på han som et lite barn som ser på deg. 

Per Børge
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Kyrkjebøkene i Austrheim

Utgjevingsplan 
Kyrkjebakken 

2017
  
 Leveringsfrist   KB kjem ut

Nr. 01/17 10. januar  26. januar
Nr. 02/17 07. februar  23. februar
Nr. 03/17 14. mars         30. mars (påskenummer)
Nr. 04/17 04. april   27. april (siste før sommeren)
Nr. 05/17 15. august  31. august (første etter sommeren)
Nr. 06/17 12. september  28. september
Nr. 07/17 10. oktober  26. oktober
Nr. 08/17 14. november  30. november ( julenummer)

    Døypte

13.11.16   Aurora Løland Irgens 

    Gravlagde

11.11.16   Svein Olav Hopland f. 1940.  
11.11.16   Kjell Paulsen f.1958.  
18.11.16   Asbjørn Grønås f. 1939.  
22.11.16   Konrad Rikard Strand f.1926.  
25.11.16   Ingeborg Sigvarda Minde f.1929.  
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Takk
EIN VARM TAKK

For all god omtanke, deltagelse og blomsterhilsen 
ved vår alles kjære Gunnvard Krossøy sin 

bortgang.

 Takk til prest Kjell Sekkingstad, 
Vatne begravelsesbyrå og solist Ove Danielsen for 

vakker sang.

 Gerd, Norunn, Gunn, Toril, Siren, Gunnar 
m/familie

Hjarteleg takk 

for all deltagelse ved 
Asbjørn Grønås sin bortgang.

Takk til Nordliheimen for god pleie og omsorg
Takk tl Vatne Begravelsebyrå og 

til Lisbeth Morken
                     

Helsing Sigurd, Karen, Selma m/familier

Hjarteleg takk 

for gåver, blomster og helsingar på 
97-års dagen min.

Takk til diakonnemda for rosa og til 
rosebærar Kjellaug.

 
Helsing Kristine Soldal

Hjarteleg takk

for all medkjensle, blomar, helsingar og deltakelse 
ved min kjære mann og vår gode far,

Svein Olav Hopland sin bortgang.

 Takk til lege Kubon, ansatte på Nordliheimen og 
heimesjukepleien for god pleie og omsorg.

 Takk til prest Per Børge Hillestad, 
Vatne begravelsebyrå og til Ove Danielsen for 

vakker song.

 Takk for pengane som kom inn til 
kreftforskningen; kr 4.885,-.

 Olly og borna med familie.

Takk

Eg har den gleda å runde "de 80 år"

I	den	anledning	fekk	eg	ei	flott	rose	frå	
Austrheim Diakonnemd v/ Kari Hatlevik, 

som eg takker so mykje for, samt eit kort, med 
gode ord!

Helsing Jan Foss
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   Inspirasjonssamling for friviljuge

Onsdag den 9.november var vi over 30 personar samla til inspirasjonssamling for friviljuge i 
kyrkjelydshuset. Presten vår Per Børge hadde opningsinnlegget der han blant anna snakka om 
det viktige  med å tenkja godt om seg sjølv som medarbeidar. 
Kyrkjeverje Leif Arne snakka litt å ha eit overordna perspektiv på dei oppgåvene ein har.

Etter ei god matøkt var 3 av dei friviljuge utfordra til å seia noko om sine oppgåver og sine 
utfordringar. Britt Rebnord, som har over 20 års fartstid i diakoninemda snakka om deira 
oppgåver,	særskilt	i	forhold	til	eldre.		Dei	skulle	gjerne	sett	at	det	vart	med	fleire	menn	i	desse	
oppgåvene.  
Aud Risnes sa noko om oppgåvene sine som klokkar og at gudstenestene 
opplevest som rikare ved å arbeida på førehand med tekst og tema.   
Svein Tomas Villanger redigerer Kyrkjebakken.  Dette er ei oppgåve for nokon med sans for 
detaljar, noko som han trivest godt med.

Deretter gjekk vi i mindre grupper og drøfta kva vi kan forbetra og kva vi gjerne ønskjer meir 
av. Det var eit stort engasjement blant dei frammøtte og vi fekk fram mange ulike ønskjer. 
Det var nokre forslag som gjekk igjen.  Mellom anna følgjande; At gudstenestene får meir 
musikalsk preg og meir enn før vert vinkla mot barn og unge, få opp igjen eit 
ungdomskor/band, meir samarbeid med andre kristne lag lokalt, få opp igjen dette med 
temakveldar,	treff	for	småbarnsfamiliar	som	også	kan	inkludera	flyktningane.	
Vi	var	innom	fleire	ting	også.	
Alle desse innspela og meir til, skal staben no jobba vidare med og systematisera.
Vi	ønskjer	å	engasjera	fleire	friviljuge	til	å	realisera	noko	av	dette	som	kom	fram	på	denne	
samlinga.    
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Over Stjernebru - kveldssongar ved Sognefjorden
 
askvik5 (Egon Askvik med familie) og gode vener hadde konsert i Knarvik kyrkje i 
byrjinga av oktober.
Dei	framførte	kveldstonar	for	ei	fullsett	kyrkje.	Publikum	fekk	også	vera	med	på	fleire	
av songane.
Her var var mange av dei gamle og gode kveldssongane: Fager kveldsol smiler,  
Å ver hjå meg, No soli bakom blåe fjell. Men her er også nye tonar og arrangement.
 
Gjekk du glipp av konserten eller vil du høyra han omatt?
Songane vart spelt inn på CD sommaren 2016 i Leikanger kyrkje.
Kontakt Egon - easkv@online.no  eller sms 90763554 og bestill plata. 
Du kan også ringja 911 85 534
Tilbod til lesarane til Kyrkjebakken: Du får platene portofritt tilsendt. 
Plata kostar kr.169,-
Merk bestillinga "portofritt".

askvik5 og gode vener - frå innspelinga i sommar.  
Foto: Frøydis Geithus
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Frå konserten i Knarvik laurdag 8.oktober  Foto: Morten Sæle, Nordhordland avis
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               JULEGÅVE! 
 
                   VEST VED 

                VARDETANGEN 

                          I  & II 

  
                                   LOKALHISTORIE FRÅ AUSTRHEIM 
  
  
                              BØKENE FÅR DU KJØPT 
               PÅ SERVICESENTERET HOS KOMMUNEN 
          ELLER HOS AASHILD H HEDSTRØM TLF 932 53 736 
                 ELLER EINAR ELLINGSEN  TLF  951 78 340 
               

                                                 
 

 
 

   Faste utgjevingsdagar for Kyrkjebakken

Frå og med 2017 vert det gjort nokre endringar for kor tid Kyrkjebakken skal koma ut.  
Fast utgjevingsdag vil no bli siste torsdag i månaden.   
Frist for innlevering vil vera om lag 14 – 16 dagar før utleveringsdato.   
Vi ønskjer å prøva dette for å laga litt meir faste rammer for kor tid bladet kjem ut.   
Vi trur dette vil gjera det lettare for alle som sender inn meldingar til bladet, enten fast eller 
sporadisk.

På grunn  av denne omlegginga vil  tal på nummer i året bli redusert til 8.   
Kyrkjebakken vil ikkje koma ut i månadane mai, juni, juli og desember.
Til gjengjeld ønskjer vi å få laga eit blad som skal vera i fargar kvar gong.  
Vi kjem til å innføra ei ny spalte som vi har velt å kalla «min salme/ sang» - der lokale
kjentfolk skriv litt om sin salme og kvifor den betyr noko spesielt for den enkelte.   
Vi ønskjer også  i større grad enn før å dekka det som skjer i kyrkjelyden.
Med ønskje om ei fredfull og velsigna jul.

Redaksjonen
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På basaren til Austrheim Samfunnshus 
søndag 9. oktober, 

kom det inn kr 56.500,- (loddbøker og åresalg).

Takk til alle som kjøpte lodd og årer 
og takk til eigarlaga !

Vinnar av reisegavekortet på kr 2.500,-, 
vart vunne av Jenny Strømsnes.

 
Basarnemda

Austrheim Samfunnshus sitt styre vil takke alle eierlagene for godt samarbeid i året som er godt.
 

Vi vil også takke alle våre gode medhjelpere som alltid stiller opp når vi trenger kokker,
dugnadshjelp m.m. til forskjellige samlinger og oppdrag. 

Takk for at dere alltid er positive når vi tar 
kontakt og trenger hjelp.

Hvis det skulle være noen i kommunen vår eller i en av nabokommunene som sitter og tenker at 
“dette har jeg har lyst til å være med på “ så er det bare å ta kontakt. 
Vi har stadig nye oppgaver og er glad for å få nye folk med på laget.

 
For bestilling på leie av huset;  telefon: 948 75 892, eller ta kontakt på mail: austsamf@gmail.no

 
God Jul, takk for det gamle og Godt Nyttår.

 
Styret

Olav Hop, Britt Flotve Førde, Dag Arne Solberg, Toralf Sætre og Eli Hjertaas
Varamedlemmer; Trine Lerøy, Sunniva Ytre-Hauge og Hardy Pedersen

SAL AV JULETRE OG KRANSAR PÅ MASTREVIK TORG

Frå tirsdag  13. desember kl. 10.00 vert det sal av juletre og kransar.

Gran – furu – edelgran

Mosekransar kr. 100,- kan bestillast på tlf. 957 47 903 for levering.

Tormund Nesse

Husk å nytte giroblanketten som 
låg i siste nr. av KB.

Finn du den ikkje, er kto.nr. 
3490.07.04196

Utan bladpengar stoppar 
Kyrkjebladet opp.

Takk til alle som betalar!
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• Daglegvare/post i butikk • Apotek • Klede/gull/gåver/glas • Kafe • Elektro/kvitevarer/belysning
• Barneklede • Bokhandel/leikar • Jernvarer/fargehandel • Båt- og fiskeutstyr • Bank/minibank
• Blomar • Gardiner/utstyrsvarer • Politi • Bensinstasjon/bilverkstad • Senterkontor 476 79 583

www.fosbilsenter.no

Rune Austrheim  Fosnøy Bilsenter AS

Vi gjør alt for bilen din.

Velkommen til Bosch Car Service! 

Verkstedet vårt rommer all den erfaringen og kunnskapen som finnes i en av verdens 

største uavhengige verkstedskjeder. Hos oss kan du få hjelp med alle typer repara-

sjoner og service for samtlige merker. Bosch har jo også utviklet over halvparten av 

teknikken i bilen din. Så hvem tror du er den beste til å utføre service på den?

Til sammen har vi 3 815 års  
erfaring med bilservice i Norge.
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Mini Frisørsalong 

ønsker velkommen
til gamle og nye kunder.
Vi	treffes	på	Åråshøgda	10.	
Timebestilling: Mandag,Tirsdag,
Torsdag og Fredag.
Onsdag er stengt
Telefon 56 16 92 00/ 95 21 46 16
Alla Kurinna og Rieko

Din rørlegger i distriktet !
Kontor tlf. 56 17 07 10 – fax. 56 17 07 11

Vi påtar oss store og små oppdrag!
Når kvalitet og service teller

Tannlege
Otto Førde
i Mongstadkrysset

Jeg tar imot nye pasienter 
og yter akutt hjelp.

Telefon vakt 56 16 98 35
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Annonse i Kyrkjebakken?
1/1 side + bakside  kr. 1.000,-
3/4 – 2/3 side  kr.    750,-
1/2 side  kr.    500,-
1/3 side  kr.    350,-
1/4 side  kr.    250,-
Små annonser  kr.    150,-
Korte takkeannonsar er gratis.

Legevakt/ambulanse
Akutthjelp lege 113 heile døgeret.

Legevakt: 116117

Austrheim legekontor 
Tlf. 56 16 82 00
Opningstider for publikum:
Kl.08.30 - 15.00.  
Telefontid: 08.30 - 12.00 og 
13.00 - 15.00.

INGEN RESEPTBESTILLING 
MÅNDAGAR!

Årås helsestasjonen
Åpningstider for publikum: 
kl 08.30- 15.00
Helsesøster tlf. 56 16 82 11
Jordmor: 
tlf. 56 16 82 12 (kun onsdag)
Psykisk helse: tlf. 56 16 82 13

Nye telefon nr. i pleie og 
omsorg :

 
Nordliheimen :  56 16 20 40
 
Nordliheimen/kjøkken:
   56 16 20 49

Vestlia:                     56 16 20 55
 
Heimesjukepleien:  56 16 21 23
(ring Nordliheimen etter kl. 15.30)

Bassenget på Kaland:

Garderobane og bassenget på Kaland skule 
skal gjennom ei større renovering og det 
vert	dessverre	ikkje	tilbod	om	offentleg	
bading framover.
Arbeidet kjem til å halde fram utover 
i dette skuleåret.

 
Juleferie på biblioteket! 
 
Hovudbiblioteket: 
Epost: bibliotek@austrheim.kommune.no 
Tlf.nr 56162007 
 
Siste opningsdag fredag 23. desember. 
2. januar er første opningdag i det nye året. 
 
Fonnes filial: 
Epost: fonnes.bibliotek@austrheim.kommune.no 
Tlf.nr 56162161 (nytt ) 
 
Følger skuleruta. Siste opningsdag torsdag 15. desember, og  
opnar igjen 5. januar. 
 

 
Last ned appen og lån e-bøker på nettbrettet og/eller mobilen. 
Ta kontakt med biblioteket for lånenummer og pinkode. 
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Oppussing av gravmonumenter

Utfører vasking, rensing 
og oppatmaling.

Gunnar Nilsen 414 39 887

Giving Hope To A Child (GHTAC) 

Giving Hope to a Child har grunna lovendring 
i Liberia om drift av barneheim, beslutta å endre 
planane for humanitær hjelp til barn i Liberia. 
Framfor å bygge barneheim vil vi no finne 
andre prosjekt som kan hjelpe mange born – 
vårt første prosjekt er støtte til Vartekeh barne-
skule som åpna i september kor vi gir skule-
pengar til dei som treng det mest og planlegg å 
finansiere eit solcelleanlegg til skulen som neste 
prosjekt. 
 Teikne deg som fadder (Sjå heimesida) 
 Teikne deg som gjevar gjennom 

Norsk Tipping si grasrotordning. 
 Gje ei eingongsgåve, konto 3632 57 54065 
For meir informasjon sjå heimesida vår: 
www.givinghope.no eller GHTAC på facebook. 

    Rolf Maurseth (Styreleiar) 
Stine B. Karlsen     Tove Odland     Jenfrid Stellberg 
    Styremedlem          Styremedlem              Styremedlem 
 Jusu Gyflan                                    Ole Moen                           

  Styremedlem                                             Forretningsfører                           
. 
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    SØNDAGSSKULEN  I  ØYANE

I Kyrkjebakken nr.  1-2016 var det presentasjon av søndagsskulane i Austrheim. Der var Årås, 
Austrheim, Litlås, Lervåg, Bakkøy og Øksnes. Søndagsskulen i Øyane/Rongevær var ikkje nemnt. 
- Men det var søndagsskule i Øyane også!

Eg hugsar søndagsskulen frå 40- og 50-åra. Så har eg leita etter skriftleg materiale, først og fremst frå 
oppstarten. Det har ikkje lukkast. Her byggjer eg på samtalar med folk som var med i startfasen,  og folk 
som var med seinare.

Me reknar med at søndagsskulen starta midt i 30-åra. Bjarne Krossøy var leiar frå starten, men også 
broren Thomas (Tom) var med når han var heime. (Me meiner at Thomas også var med som leiar på 
Austrheim eller Årås då han budde på Austrheim under krigen.) Elles er det nærliggjande å tru at Ole 
Bergsvik var medspelar i startfasen. Han var lærar i Øyane 1929-1945.

Søndagsskulen held til i det nye skulehuset som vart bygt på øya Kjerringa i 1933. Det var berre 
skulehuset på den øya. Difor måtte alle i båt. Det var ikkje alltid like enkelt for små born. Men alle var 
vane med at båten var framkomstmidlet. Etter at lærarbustaden var ferdig i 1936 var Karen, kona til 
læraren, med på ein del samlingar. Det var først og fremst for songen sin del. Bjarne rekna seg ikkje som 
songar.

I 40- og 50-åra var det samling 1 til 2 gonger kvar månad. Når andre tok ein etterlengta middagskvil, 
samla	leiarane	borna	til	søndagsskule.	Om	vinteren	når	karane	var	på	sildefiske,	var	det	nok	lengre	
mellom kvar gong. 

Om sommaren var det alltid ei samling ute. Då gjekk turen ofte til Selsøy. Der leika me på ein open 
plass under nokre store graner tett ved der Neptun sin samlingsplass er no. Så var det brus og bollar, 
eller noko anna godt å bita i. Me var også med på fellesturar saman med andre søndagsskular i
 kommunen. Søndagsskulen si julefest var eit høgdepunkt kvart år.

Søndagsskulen	i	Øyane	held	fram	til	ca.	1970.	Etter	at	Karen	og	Ole	flytta	frå	Øyane,	
kom Rikard Rongevær med i arbeidet. Han var ein god songar. Bjarne var leiar heile tida.

Mikal Krossøy
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Bilete frå songkvelden i kyrkja 20.11.16.

Bileta viser nokre frå songgruppa "Enjoy" i sving i kyrkja.
Organist Jostein sit bak pianoet.

Det	vart	ei	fin	stund,med	mykje	god	song.

VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg? 

Årlig besvarer vi omkring 200 000 henvendelser på telefon 
og internett, likevel er det en av tre som ikke får svar.

Les mer og meld din interesse på 
kirkens-sos.no 

Å snakke med folk om livet gir mening.
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    Min song av Helge Dyrkolbotn

Når eg skal velja meg ut ein song som skal få litt oppmerksomhet her i Kyrkjebakken er det i 
julenummeret naturleg å tenka på ein julesong. Heima har vi tradisjon for å gå rundt juletreet 
julafta, noko vi har gjort sidan bamsar og dukker måtte helpa til for å nå rundt treet. 
Då har det gått i mange av dei gamle og kjende julesongane som eg er svært glad i.
Når	eg	no	vart	utfordra	på	å	sei	noko	om	ein	julesong	fall	mine	tankar	på	fleire	av	dei	nyare	og	
flotte	songane.	Både	Bjørn	Eidsvåg	og	Erik	Hillestad	står	bak	julesongar	som	eg	synes	
reflekterer	jula	sitt	bodskap	på	ein	flott	måte.	Her	har	eg	vald	meg	Erik	Hillestad	og	Carola	
Häggkist sin song «Himlen i min famn». Ein funderande tekst frå Hillestad som tek Maria sitt 
perspektiv på juleunderet i stallen i Betlehem. Ho sit der med den nyfødde Jesus i armane og 
tenker over både Betlehemssterna og engelen sin rolle denne første julekvelden.

Lukk augene, set på Carola si innspeling frå 1999 og sjå for deg Maria som sit der med sin 
nyfødde son under stjernehimmelen på Betlehemsmarka. 

Himlen i min famn
Tekst/musikk: Erik Hillestad / Carola Häggkvist

Vem har tänt den stjärnan som speglas i ditt öga?
Vem tog mörket bort i herdars blick din första natt?
Vem	har	flätat	kronan,	av	strå	omkring	din	panna
Vem har fört tre vise till vårt stall min kära skatt?

Är du en av tusen små?
Är du han dom väntar på?
Du mitt lilla barn,
en ängel givit namn.

Är du jordens dolda skatt?
Jag fått skydda denna natt.
Är det själva himlen
som jag gungar i min famn.

Vem har väckt den rädslan, som lät ditt hjärta gråta?
Varför tar din hand så hårt ett grepp om mammas hår?
Runt oss dansar skuggor, nu är ängeln borta
han sa så mycket vackert, mycket mer än jag förstår.

Är du en av tusen små?
Är du han dom väntar på?
Du mitt lilla barn,
en ängel givit namn.
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Är du jordens dolda skatt?
Jag fått skydda denna natt.
Är det själva himlen
som jag gungar i min famn.

Giv att dina dagar får bli till andras glädje
giv att alla möter dig med kärlek mild och god
Aldrig	ska	jag	glömma,	de	ord	som	jag	fick	höra
vad som än oss händer vill de ge oss kraft och mod

Är du en av tusen små?
Är du han dom väntar på?
Du mitt lilla barn,
en ängel givit namn.

Är du jordens dolda skatt?
Jag fått skydda denna natt.
Är det själva himlen
som jag gungar i min famn.

Vem har tänt den stjärnan som speglas i ditt öga
Himmeldiamanten, över staden Betlehem



Blad i postabonnement

Returadresse:
Kyrkjebakken
Austrheimsvegen 1262
5943 Austrheim

BLAD

Deilig er jorden,
prektig er Guds himmel,

skjønn er sjelenes pilgrimsgang.
Gjennom de fagre

riker på jorden
går vi til paradis med sang.

Tider skal komme,
tider skal henrulle,

slekt skal følge slekters gang.
Aldri forstummer 
tonen fra himlen 

i sjelens glade pilgrimssang.

Englene sang den, 
først for markens hyrder; 

skjønt fra sjel til sjel det lød. 
Fred over jorden, 

menneske fryd deg. 
Oss er en evig Frelser født

Foto: Svein Sæbjørnsen


